

درآمد خط تولید مواد شوینده از صفر تا صد

درآمد خط تولید مواد شوینده چقدر است؟ این اولین سوال برای افرادی است که قصد دارند با راه اندازی خط تولید مواد شوینده به درآمد برسند. ما در این مقاله ضمن بررسی درآمد خط تولید مواد شوینده بودجه مورد نیاز برای راه اندازی آن را هم مورد بررسی قرار می دهیم تا به راحتی بتوانید یکی از پرسودترین کسب و کارها را برای خود ایجاد کنید. پیشنهاد می کنم تا انتهای این مقاله توسط فراز صنعت را مطالعه کنید.

چرا راه اندازی خط تولید مواد شوینده؟

سرمایه گذاری در کسب و کارها همیشه با مقداری ریسک همراه بوده که در بعضی کسب و کارها مقدار ریسک بیشتر و در بعضی کسب و کارها مقدار ریسک کمتر است. ریسک سرمایه گذاری در تولید مواد شوینده به حداقل می رسد ضمن این که درآمد قابل توجهی نیز دارد. شاید تا به حال به این کسب و کار بسیار بزرگ و جذاب فکر نکرده اید و یا خوب بررسی نکرده اید اما در این مقاله شما تمام زیر و بم این کسب و کار را به خوبی درک خواهید کرد.

تا به حال به این فکر کرده اید که چقدر از مواد شوینده در زندگی خود استفاده می کنید؟ کمی دقت کنید می بینید شما روزانه یا هفتگی در حال خرید مواد شوینده هستید از جمله مایع ظرفشویی، مایع دستشویی، انواع سفید کننده ها و... شما معمولا در لیست خرید منزل خود این موارد را مشاهده می کنید و به سادگی خرید می کنید. حال ببینید در کشور ما ایران چند خانواده وجود دارد و مصرف ماهیانه آن ها به مواد شوینده چقدر است؟ شما حتی دور دست ترین روستاها را که مشاهده کنید باز می بینید آن ها نیز برای زندگی خود از مواد شوینده استفاده می کند. پس این کالا یکی از کالاهای اساسی خانوار است که بدون توجه به قیمت آن همیشه در حال استفاده است.

شما هیچ فروشگاه مواد غذایی و یا هایپرمارکت های بزرگ را نمی توانید بدون فروش مواد شوینده تصور کنید چون این موارد جزء پرفروش ترین محصولات می باشد.

از آن جا که تقاضای این محصولات در بازار بسیار زیاد است شرکت های تولیدی مواد شوینده به سرعت رشد می کنند و سرمایه های آن ها در مدت زمان کوتاهی چندین برابر می شود. چون تقاضا زیاد است فروش هم زیاد است و چون فروش زیاد است سود خوبی هم پشت آن قرار دارد.

فروش و سود محصولات شوینده به چه نحو است؟

همان طور که گفتیم تقاضا در جامعه برای خرید مواد شوینده بسیار زیاد است و حاشیه سود این مواد نیز درصد مشخصی است. سود تولید کننده از مواد شوینده زمانی زیاد است که بتواند حجم زیادی تولید کند و به فروش برساند. پس شما باید با یک استراتژی درست بر روی فروش محصولات خود کار کنید.

شما می توانید با تبلیغات و پخش محصولات خود به مراکز پخش مواد شوینده و ایجاد مزیت هایی به راحتی فروش خود را بالا ببرید زیرا مواد شوینده یکی از پر مصرف ترین کالاهای اساسی هر خانوار می باشد.

همیشه کیفیت محصولات، بسته بندی زیبا، سود کمتر در ابتدای کار فروش بیشتر را برای شما به دنبال دارد و فروش بیشتر همیشه سود بیشتری را برای شما به ارمغان می آورد.

رقابت در خط تولید مواد شوینده

زمانی که بازار یک محصول داغ است و فروش آن زیاد است به دنبال آن برندها و شرکت های مختلف داخلی و خارجی سعی دارند که از این بازار به سهم خود نفع ببرند. بیشترین فروش محصولات داخلی در داخل کشور صورت می گیرد و نیاز به صادرات نمی بینند چرا که در بازار داخل به اندازه کافی تقاضا وجود دارد و شرکت ها خود را درگیر چالش های صادرات نمی کنند.

آیا می دانستید ظرفیت تولید داخلی مواد شوینده توسط شرکت های داخلی به طور سالانه چقدر است؟

سالانه چیزی حدود 4 میلیون تن است و میانگین صادرات سالانه ایران در بخش مواد شوینده چیزی حدود 200 تا 400 میلیون دلار است. پس دست روی بازار بسیار داغ و رقابتی گذاشته اید که شما هم می توانید به سهم خود در این بازار پر رونق فعالیت داشته باشید. فک می کنم تا الان حدس زده باشید که درآمد خط تولید مواد شوینده در ایران چگونه است.

قیمت گذاری محصولات شوینده به چه نحو است؟

بعد از راه اندازی خط تولید مواد شوینده متوجه خواهید شد که قیمت گذاری محصولات بر اساس مصوبه انجمن صنایع شوینده و صنایع آرایشی بهداشتی ایران انجام می شود. افزایش قیمت محصولات پر فروش نیاز به تایید سازمان حمایت از تولید کنندگان و مصرف کنندگان دارد.

زمانی که هزینه های تولید افزایش پیدا کند و حاشیه سود شما کاهش پیدا کند تولید کنندگان با توجه به مستنداتی که دارند درخواست افزایش نرخ فروش را به صنایع مواد شوینده ارسال می کنند که بعد از تصویب افزایش نرخ صورت می گیرد. اما اگر خواسته باشیم به طور میانگین در صد سود تولید را عنوان کنیم می توان چیزی حدود 20 در صد تا 30 درصد سود تولید کننده از فروش کل را در نظر گرفت.

سود و درآمد خط تولید مواد شوینده چگونه است؟

درآمد خط تولید مواد شوینده با سودی که شما دارید متفاوت است. خوب است کاملا شفاف سازی شود تا با اطلاعات کامل اقدام به ایجاد خط تولید مواد شوینده نمایید.

درآمد چیست؟ در آمد در واقع مبلغی است که شما از فروش محصولات مواد شوینده کسب می کنید.

سود چیست؟ سود شما زمانی مشخص می شود که هزینه های ایجاد شده در تولید مواد شوینده را محاسبه کنید و از میزان درآمدی که داشته اید کسر کنید حالا سود شما از تولید مواد شوینده کاملا مشخص شده است.

هزینه ها در تولید مواد شوینده چگونه است؟

زمانی که شما می خواهید درآمد خط تولید مواد شوینده و سود خود را از فروش محاسبه کنید باید هزینه های خود را در نظر بگیرید هزینه های شما به دو دسته تقسیم می شود هزینه های مستقیم و هزینه های غیر مستقیم که به طور کامل آن ها را بررسی می کنیم.

هزینه های مستقیم در تولید محصولات شوینده

هزینه هایی که به طور مستقیم با کالای تولید شده در ارتباط است مانند هزینه مواد اولیه، دستمزد کارگران، اجاره کارگاه و موارد این چینی. به عنوان مثال در تولید یک بطری مواد شوینده شما باید هزینه مایع، دربند، لیبل، بطری و تمامی موارد مربوط را به عنوان هزینه مستقیم در نظر بگیرید تا بتوانید در نهایت به میزان سود دسترسی پیدا کنید.

هزینه های غیر مستقیم از تولید محصولات شوینده

این ها هزینه هایی است که به طور مستقیم با تولید محصول ارتباطی نداشته است ولی لازم و ضروری بوده اند مانند: هزینه های خرابی دستگاه ها، پرداخت قبوض، حمل و نقل، سوخت و... این هزینه ها به ناچار در خط تولید انجام می شود. شما باید برای سود ده بودن بیشتر خط تولید خود هزینه های غیر مستقیم را به حداقل برسانید و محاسبه هزینه های غیر مستقیم معمولا امکان پذیر نیست و یا کمی سخت است.

سود به دست آمده از تولید با ذکر یک مثال: فرض کنید شما یک واحد تولیدی دارید با فروش روزانه 3000 لیتر مایع دستشویی، فرض کنید قیمت هر لیتر مایع دستشویی 12000 تومان است، فروش 3000 لیتر آن 36 میلیون تومان می شود، سود حاصل از تولید با ضریب میزان 30 درصد می شود 10 میلیون و هشتصد هزار تومان که با کسر هزینه ها میزان دقیق سود شما به دست می آید.

راه اندازی کارگاه تولیدی مواد شوینده

اکنون درآمد خط تولید مواد شوینده را به خوبی متوجه شده اید حال با خود می گوئید که چگونه یک کارگاه تولیدی و کارخانه تولید برای خود ایجاد کنید. شرکت فراز صنعت با تامین دستگاه های مورد نیاز به شما کمک می کند با بودجه مد نظر بهترین دستگاه ها را خریداری کنید و با کمترین هزینه بتوانید خط تولید خود را راه بیندازید و پا در عرصه تولید بگذارید.

دستگاه های خط تولید مواد شوینده توسط شرکت فراز صنعت تولید و عرضه می شود از آن جا که تولید توسط خود شرکت انجام می شود امکان سفارشی سازی با میزان بودجه شما وجود دارد. ما توانسته ایم با استراتژی فروش مستقیم و حذف واسطه ها تا حد زیادی هزینه ها را کاهش بدهیم و تمامی دستگاه های خود را با قیمت کاملا رقابتی تحویل مشتری بدهیم. فقط کافی است قیمت ها را مقایسه کنید.

برخی از ویژگی های خرید از فراز صنعت

- گارانتی دو ساله
- 10 سال خدمات پس از فروش
- قیمت رقابتی
- استفاده از مواد اولیه با کیفیت در تولید دستگاه ها

- امکان ارسال به سراسر کشور و صادرات
- نصب و راه اندازی رایگان
- آموزش رایگان دونفر از پرسنل شما برای کار با دستگاه
- حضور مدیریت فراز صنعت به هنگام نصب و راه اندازی محصولات

مشاوره رایگان قبل از خرید دستگاه تولید مواد شوینده

• ۰۹۱۵۵۲۵۵۱۵۳

• ۰۹۱۵۹۱۵۲۰۱۰

• ۰۹۱۵۶۰۰۰۰۸۷

• واتس آپ : ۰۹۱۵۶۶۶۴۴۳۹